MpoTtoKon
XXXIV BcepocCMMCKOI MaccoBOM NIbIXKHOM FOHKM «JIbXKHA Poccnun-2016»
ot 04.02.2016 r. 13epXXMUHCK, M-H «3anagHbin»

M 7 neT v mnaawe

1 MakapoB Mne6 2009 pl/c 141

2 Taba4yko Tumodben 2008 p/c 10

3 MapamoHoB AHOpen 2009 NNYHO

4 'ypkuH MnaToH 2010 al/c 10

5 Koctnusues VBaH 2009 p/c 10

6 Tabayko AnekcaHgp 2008 a/c 10

7 Kytununn Mapk alc 58

8 JlaHuyoB Unbs 2008 a/c 10

9 Tabayko CtenaH 2010 p/c 10

10 WunwknH Anekcangp 2009 Llkona Ne 13
11 JinTBnHeHko VBaH 2009 a/c 58

12 Akacos VBaH 2011 p/c 127

13 Benocnynues Huknta 2009 a/c 10

14 BonoguH Banepun 2010 al/c 99

15 MacnoB Aptem 2009 p/c 58

16 CuvHuoB Muxaun 2009 a/c 58

17 KynscoB KoHCTaHTUH 2009 NWUYHO

O 7 net n mnagwe

1 Kapnosa KceHus 2009 NINYHO

2 TepeHTbeBa Banepus 2009 NUYHO

3 KyBapuHa TaTbsaHa 2009 a/c 58

4 Mnbkaesa AnunHa 2009 p/c 58

5 Taba4yko Hatanbsa 2011 a/c 10

6 CmupHoBa CoHs 2010 NNYHO

-8

1 CasaHoBa EkaTepuHa 2008 JInuen Ne 21
2 Ton4yeHoBa Anekcangpa 2008 MaBnoso "Topneno”
3 MapamoHoBa EkaTtepuHa 2008 Jlnuen Ne 21
4 KnotkmHa AHactacus 2008 Jlnuen Ne 21
5 PoroxknHa AnekcaHgpa 2008 LLkona Ne 7
6 MoTtatnHa Mapus 2008 Jnuen Ne 21
7 AntokoBa CoHs 2008 Jlnuen Ne 21
8 KyanHoBa BepoHuka 2008 Jlnuen Ne 21
9 CnupwuHa lMNonuHa 2008 Jlnuen Ne 21
M-8

1 buneuknn Huknta 2008 Jnuen Ne 21
2 MypaBbeB Ceprem 2008 Jnuen Ne 21
3 KopHeB ApTem 2008 Jlnuen Ne 21
4 KaparynuH ['puropun 2008 Lkona Ne 4
5 JloceB Munxaun 2008 Jlnuen Ne 21
6 JTaryHoB Unbs 2008 Jnuen Ne 21
7 ranauuH Butanun 2008 Jlnuen Ne 21
8 UnHsies Aptem 2008 Jlnuen Ne 21
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AHUKNH ApceHnn
3nHyak MatBen
3BepeB AnekcaHap

LWnnoea Cogbs
JlnkaHoBa AnunHa
JlTazapeBa YnbsiHa
MaHyeBa Banepus
Kapnmosa Kamuna
MacnoBa BepoHuka
KaHakoBa AnekcaHgpa
BonogeHkoBa BepoHuka
Omutpresa dapba
Komuccaposa Mapus
MyxuHa ApuHa

3BepeBa Enusaeeta
Wrywesa AHacTacus
puropbeBa AnekcaHgpa
Konecosa BapBapa
Kanayesa KceHus
3nH4yeHko MaprapuTta
Mapbiwesa MNonnHa
UepHoBa AHHa

KpynuatHukoB Muxaun
BopuckuH Brnagucnase

Tpy6HnkoB Muxaunn
Mana4eB Huknta
N'ynbcTeH Tumodben
3apybuH Anekcen
Kyaumos KOHCTaHTUH
MBaHyLwko AHTOH
BoaaHuukmun Aptem
'yces ["eoprum
LWaxos Kupunn
MpywmnH AHgpen
Anves AnekcaHgp
NbparnmoB Makcum
Cunpos ApTem
3apybuH AnekcaHap
Mwunos Muxann
KabaHuH Aptem
OxankuH VBaH
KysosaTtoB Cepren
3umuH Erop
Yrnosckun Bnagucnas
BuptonvH Brnagncnas
OBuYKnHHUKOB Knpunn
Koanos Bnagumup
Tpodumos Brnagmumump

2008
2008
2008

2006
2006
2006
2007
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006

2006
2007

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
JNnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
LLIkona Ne 36
JTnuen Ne 21
LLikona Ne 36
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21
lNMpaBocnaBHas rMMHa3uns
Jlnuen Ne 21

NUYHO

NNYHO

Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21

LLkona Ne 13
H.Horopog "CeBepHas

3Be3na”
LLikona Ne 7

Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 4
LLikona Ne 36
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 36
LLikona Ne 36
JNTnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
JNTnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
ABaHrapg
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
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PasuH [leHnc
Tapacos AnekcaHgp
Bonkos Erop
AHUCBKNH ?

KasakoBa Hatanbs
KysHeuoBa Mapus
CyxapeBa HOnus
meboBa Bukropus
XomyTtoBa ApuHa
lNMonkoBHMKOBa Buta

MakapoB AHTOH
Apusko Unba

Mopo3soB PomaH
lNepeBeseHueB AnekcaHap
MyxoB HukuTa

PenuH Makcnm
MuyayxkmH Jannun
KpacHeHkoB AHOpeN
CmupHOB AnekcaHap
Mnanurmn JaHnun
TecneHko Erop
lNMnatoHoB AnekcaHap
BabywkuH Bnagummp
bepecTtHeB [leHuc
Epwos Erop

Kucapos Brnaguncnas
CasenbeB PycnaH
Boesoanyes Bnagncnas
KoHswuH Anekcen
"epacumoB AnekcaHap
"pomoB Kupunn
CepreeB Anekcen
HectepoB MaTBen
Apuxos PomaH
Wanaes Omutpun
MamoHTbeB MBaH
ConpgartoB AmuTtpui
MumeHoB ApTem
OceHuH Makcum
KopeHoB Unbs
Jlocmoran6enos Haunb
JlykoBHMKOB AnekcaHap
boratos AMmntpun
NemeHTbeB PomaH
Bornkos Tumodpen
YKapasunH MaTBen
WagpuH AnekcaHap
TpybuH Anekcen

2006
2006
2006
2006

2004
2004
2004
2004
2005
2004

2004
2004

2004
2004
2004

2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005

2005

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2005

LLikona Ne 17
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
?

LLikona Ne 37
NaBsnoso "3Be3na”
CocHoBckoe
NaBsnoso "3Be3na”
CocHoBckoe
MMmHa3na Ne 38

MNasnoso "3Be3na”
OHOCLU "MarnuutHas
Ctpenka"

MaBnoso "Topneno
MaBnoso "Topneno'
OHOCLU "AsaHrapg”.
Bonopapck

Jlnuen Ne 21
MaBnoso "Topneno'
ABaHrapg

JNTnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 35
LLlkona Ne 4

LLikona Ne 4

Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 33
LLIkona Ne 71
LLikona Ne 16
Jlnuen Ne 21

LLikona Ne 27
Jlnuen Ne 21

LLikona Ne 71
Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21
LLlkona Ne 3

Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 18
LLikona Ne 33
Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 33
Jlnuen Ne 21

Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 16
JTnuen Ne 21
LLikona Ne 27
LLikona Ne 33
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M-14

CeHaToB Bnapg
KnemeHTbeB Anekcen
CyTbipuH EBrennn
"epacnmoB Muxann
3onoTtapes Bayecnas
CemeukuH MaTteen
JNTawkuH MaTBen
Bopucos AHTOH
Tanunos PycnaH
Kopones [leHnc
Hocos Omutpui

Bonukosa Mapus

LWTtepHoBa MapuHa
oppoBa MapTta
Kowenesa NpuHa
PoroxkuHa dapbs
KapnoBa TaTbsiHa
Kucenesa AHacTtacus
Hukonaesa EkaTtepuHa
LnwoHkoBa KceHna
lMoTaHoBa AnuHa
3emckoBa NpuHa
UnxaHoBa AnekcaHapa
YekanuHa Ennsaeeta
Bunkosa AnunHa
KouvapsH lNMNonuHa
banskuHa lNonnHa
CemeHoBa EneHa
MowuceeBa AnuHa
MNotanoBa betaHoBa [lnaHa
Kopabnesa Banepus
AHarposa Banepus
Bopogatosa Onbra
bapavHa JTloboBb
YKananosa AnuHa
JlnnaTtoBa AneHa
JJomHun4eBa NonuHa
Xyposa AnekcaHapa
byposa KapuHa
Kucenesa EkaTepuHa
KypatokoBa KapuHa
KypHocoBa ApuHa
OnuHa EkatepuHa
3akepoBa Kamunna
lMeTpoBa Banepus
N'ynaesa lNonunHa
TwonuHa Kamunna

KobenbkoB [leHnc
Cwnpgopos Aptem

2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2002

2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003

2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003

2002
2002

LLikona Ne 18
LLikona Ne 18
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 71
LLikona Ne 18
LLikona Ne 18
LLikona Ne 33
Jlnuen Ne 21
LLkona Ne 17
LLikona Ne 18

OHOCL "AsaHrapg”.
Bonopgapck
Jlnuen Ne 21
CocHoBckoe
CocHoBckoe
LLikona Ne 7
LLikona Ne 2

MC

LLikona Ne 17
LLikona Ne 4
NUYHO

Jlnuen Ne 21
LLlkona Ne 3
LLikona Ne 22
LLikona Ne 22
LLikona Ne 22
'MMmHasna Ne 38
MMmHa3na Ne 38
LLikona Ne 22
MMmHa3na Ne 38
MC

LLikona Ne 71
LLikona Ne 2
LLikona Ne 71
LLikona Ne 22
LLikona Ne 22
Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 71
LLikona Ne 16
LLikona Ne 2
LLlkona Ne 3
LLikona Ne 22
LLikona Ne 4
LLikona Ne 17
LLikona Ne 22
LLikona Ne 22
LLikona Ne 22

LLikona Ne 37
CocHoBckoe



MepeBeseHueB AHOpen
XaHbiros Knpunn
Ypanos Unbg
KonobuxmH Makcum
KysHeuoB Anekcen
PycuHoB Hukuta
Hukonaes Anekcen
XBaTkoB [JaHuun
ConHues puropun
MwuauH Omutpuin
denynos Apocnas
BuxapeB Hukuta
BepexHon AnekcaHap
Tonctobpos PomaH
Kynukos Anekcanap
ConosbeB Cepren
MegnkoB Anekcanap
Poros Aptem
CaHnpanuH AnekcaHgp
CaBunHoB Arnekcen
dunoxuvH Mpuropuin
MaTtBeeB nbs
LWanapes [JaHuna
3abopa Erop
MwupoHoB Makcum
TpeckoB EBreHnn
3anueB MaTtBen
MeraHoB Knpunn
WunnynuH Argpen
deoktnctoB Muxaunn
AptemoB CemeH
XaHuH KOpun
Hukonbcknin Cepren
Makapos Cepren
PymsaHues Makcum
JTazapeB Hukuta
O6yxoB Tumodpen
AradpoHoB Unbs
OmnTtpues Apocnas
KysHeuoB Erop
Bobpos Aptem
HanucaHos Bacunui
Mengenes Cepren
Banyes Mateen
PabuHuH NBaH
AxumoB [Janun
N'yceB Omutpuin
LiBeTkoB PomaH
Epmuwios AnekcaHgp
Bywes Bnagumunp
Macnos EBreHuni
ViBaHOB ApceHui

2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2007
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003

2002
2003
2003
2003
2003
2003

CocHoBckoe
CocHoBckoe
LLikona Ne 4

LLikona Ne 32
LLikona Ne 14

MaBnoso "Topneno”
MaBnoeo "Topneno"

LLikona Ne 27
LLikona Ne 7

LLikona Ne 2
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
ABaHrapg
LLikona Ne 17
LLkona Ne 17
Jlnuen Ne 21
Jlnuen Ne 21
LLlikona Ne 13

LLikona Ne 2

LLikona Ne 13
LLikona Ne 13
LLikona Ne 22
LLlkona Ne 13
Jlnuen Ne 21

LLlkona Ne 13
LLlkona Ne 3

LLikona Ne 22
LLikona Ne 27
LLikona Ne 13

LLikona Ne 22
LLlkona Ne 5

LLikona Ne 71
LLikona Ne 13
LLikona Ne 17
LLlkona Ne 2

LLikona Ne 71
LLikona Ne 27
LLikona Ne 16
LLlkona Ne 13
LLikona Ne 2

LLlkona Ne 2

Jlnuen Ne 21
LLlkona Ne 13
LLikona Ne 71
LLikona Ne 71
LLikona Ne 71
LLikona Ne 17
LLikona Ne 22
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Apctos [leHnc
bansknH Unba
MapkoB Makcum
Kynuos JaHuun
Anwves [MaBen
PyneHko [laHuna

ApyxuHuHa TatbsaHa
PabuHnHa TaTbsHa
Canosa BepoHuka

Tpy6HukoBa EkaTepuHa

Bbaknawosa Hagexna
AbakymoBa CBeTnaHa

'yceBa YnbsHa
AbakymoBa EkaTepuHa

CotoBa CeTtnaHa
MyHapeBa EkaTepuHa
KysHeuoBa Onbra
XpomoBa AHacTtacus
3BepeBa Butanusa
KanawHukosa Japbs
AwmnHa AnunHa
Monoea Enusaeeta
CraHkeBuy CBeTnaHa
lNnoTHnkoBa AneHa
CyxapeBa AHrenuHa

MakapoB AnekcaHap
Kocos Makcum
CyxapeB Banepwui
KpynuaTtHukoB Unbs
Makapos OmMmuntpum
depopoB AnekcaHap
N'yneHseB JaHun
AHgpoHoB Muxaun
CwmekanoB Anekcen
HockoB Hukuta
baTaeB AHTOH
PoroxuH NMasen
CwmupHoB Ceprei
TapabapuH Hukonaim
MonbiHMH MBaH
lN'yces MBaH
CmoneHueB Brnagnmup
CtedraHoB Cepren
HosukoB [aHuun
Kapumos AnekcaHap
Cycnos Makcum
BepwmHuH Anekcangp

2003
2002

2002
2002
2001

2000
2000
2000
2001
2001
2001

2001
2001

2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001

2001

LLikona Ne 71
LLikona Ne 22
Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 2
LLikona Ne 2
LLikona Ne 13

MaBnoeo "Topneno”
MaBnoso "Topneno”
LLlkona Ne 7

LLikona Ne 7

LLikona Ne 22

KOV "[d3epXuHckni
aetckun gom"
Jlnuen Ne 21

'KOY "[3epXUHCKMI
peTckun gom"
LLlkona Ne 5

LLlikona Ne 7

LLikona Ne 7

LLikona Ne 7

LLikona Ne 7

LLikona Ne 7

LLikona Ne 7

LLikona Ne 7

LLlkona Ne 7

LLikona Ne 7

LLlkona Ne 7

LLikona Ne 30
LLikona Ne 27
CocHoBckoe
LLikona Ne 23
MNaBsnoso "3Be3na"
LLikona Ne 32
LLikona Ne 32
CocHoBckoe
LLikona Ne 27
MC. 34
MaBnoso "Topneno
LLikona Ne 16
LLikona Ne 26
AMNK

LLlkona Ne 5
Likona Ne 1
LLlkona Ne 5
LLikona Ne 3
LLikona Ne 13
LLikona Ne 1
Jlnuen Ne 21
LLikona Ne 1

BHe BO3pacTHON
rpynnbi
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Ncxakos Jamup
3anues Anekcangp
Macnos Makcum

CaxapoB Unbs
3yeB Huknta
NrowmnH Nnba
AwwnH deHnc
KokuH [leHnc
MuckyHos Erop
KysHeuoB [laHuna
Kncenes Anekcen
depoTtoB AnekcaHap
"onoBaHoB ApTem
MNaHnH Muxaun
BuHorpagos Aptem

Kncenesa AHactacus
AnekcaHngpoa Banepus
MakapoBa EkaTtepuHa
MapkoBa CBeTnaHa
YKnumonocTtHoBa NonunHa
Mannexko KpnctnHa
KOraHoBa AneHa
BonkoBa AHacTacus
ConosbeBa EkaTtepuHa
MakwaH4ynkoBa AHactacus
LLntToBa TaTtbsiHa
TennoBa EnnisaBeTta
HosO6biwyk Japbs
MuxaHueBa AHacTacusa
KapanetaH Bapaywm
IlebepneBa BeHepa
Jlenengnna Mapusa
Cnto3HeBa KceHus
CeTknHa EkaTtepuHa
lMepraesa Mapus
BepeHneesa KOnusa
HaropHtok TaTbsiHa
KonecHukoBa HOnua
BuHorpagosa Hatanbes

CwuHsikoB ApTem
CeHbkoB Knpunn

CsutoB MBaH
AHTUNOB BukTop
PomaHoB Kupunn

BybHoB Anekcen
MNasntovyeHko Muxaun
3yauH AnekcaHap

2001
2000
2001

2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001

1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1997
1998
1997
1998
1999
1998
1999
1999
2000
1999
1995
1995

1999
1999

1999
1999
1999

1999
1999
1998

LLkona Ne 1
LLikona Ne 7
KOY "[3epXUHCKni
geTtckmn gom"
Likona Ne 1
LLlkona Ne 1
LLikona Ne 22
LLikona Ne 7
LLikona Ne 16
LLikona Ne 71
LLikona Ne 1

LLikona Ne 71
LLikona Ne 7

Jlnuen Ne 21
LLlkona Ne 13

AOrnK
MMmHa3na Ne 38
LLikona Ne 23
LLikona Ne 7
LLikona Ne 7
LLikona Ne 7
LLikona Ne 27
LLlkona Ne 17
AOrMK

LLlkona Ne 7
LLikona Ne 17
PAHXulC
PAHXulC
LLlkona Ne 7
PAHXulC
LLikona Ne 7
PAHXulC
LLikona Ne 36
PAHXulC
PAHXulC
PAHXulC
PAHXulC
PAHXulC
PAHXulC

CocHoBckoe
OHOCLU "AsaHrapg".
Bonopgapck
MaBnoBo

ArMNK

OO CLW "MarHuTtHasa
Ctpenka"

AOMNK

LLkona Ne 23

AMNK

CHATA
CHATA



"epacbkuH VMBaH
HonmaTtkmH AnekcaHgp
Xpywes CemeH
Macnos PomaH

MopeB Anekcen
Cenuxos Makcum
KanHoB Hukuta
CaBunHoB Anekcen
MaHymH Hukonam
WunHkopyc AMmntpun
INanyTtuH AHgpen
LlenoBanbHMkoOB Anekcen
Kauanos Erop
Konynaes [laHuna
INNanuH Anexkcen
3npuH Bnagmumup
PasymoB Makcum
3onoTtoB CemeH

Msarkosa AHacTacus
Kynbmsaesa Anekcangpa

TuxoHoB AnekcaHgp
lNywuH MNasen

NanytnH Muxann
Kamanos AHapen
Kyoenuy Janun

MopbyHoB PomaH

LLnpokos Makcum
Tabnos AHgpen
AnnaTtoB AHTOH
OcnamoB AHfpen
MuHeeB nbs
JTanyTnH Anekcen
MaywkuH AMmntpun
KynptowmH AHgpen
TuxoHoB Arnekcen

denynosa AHHa
Lnwoea Anekcangpa
CesiToBa AHacTacusi

JliobesHoBa CBeTnaHa

PomaHoB AHfpen
MwHranees Bnagumup
dununnos Butanun

1998
1999
1999
1999

1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999

1996
1996

1997
1997

1997
1996
1997
1998

1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996

1978
1982
1993

1995

1989
1980
1987

LLikona Ne 2
MC

LLikona Ne 13
'KOY "[3ep>XUHCKMIA
aeTckum gom"
ArnK

AOTK

LLikona Ne 17
LLikona Ne 2
LLikona Ne 13
PAHXul'C
PAHXul'C
LLikona Ne 13

LLikona Ne 37
PAHXulC
LLlkona Ne 7
PAHXulC
LLlkona Ne 13

PAHXul'C
OHOCLLU "MarHutHas
Crpenka"

OXT vm. Kp. Apmnn
AHOCLU "MarnutHas

Ctpenka"
PAHXulC

MeanuuHckasa akagemus
PAHXulC

OKOCLU "AsaHrapg”.
Bonopgapck

AOTK

PAHXulC

AOTK

wkona Ne 37
PAHXulC
PAHXulC
PAHXulC
PAHXulC
PAHXulC

r.H.Hoeropog
INNYHO

AHOCLLU "MarHutHas
Ctpenka"
PAHXul'C

CocHoBckoe
r.3aBomxbe

OKOCLU "Asanrapg”.
Bonopapck

CHAT



X-40
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1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

BopuckuH Mapk

Ps6os PomaH
Knukopyes Angpei

oBopos Cepren

PenuH Makcum

XsatkoB Bnagumup
Moutapiok Cepren
Bo3poBuy [anuna
AnekcaHapos AnekcaHap
AHOLWWH AHTOH

KocatkuH Unbs

KasapuHoBa 3o0s
Kocapesa Jliogmuna

Kocapesa HuHa
BnarywwnHa Huna

ManTenees Uropb
Knumbiues Bnagummp
BonoHos Cepren

Bnacos AnekcaHap
Lnwos AHgpen

lNyces Bukrop
MoaoBWHHMKOB ApTEeMui
bynaeuH Oner

backakos Bnagumup
Tapnakosckuin AnekcaHap

1983

1985
1980

1980
1982
1980
1991
1995
1995
1995
1995

1960
1944

1953
1949

1967
1955
1974
1953
1973
19?

1957
1972
1952
1962

H.Hosropopg "CesepHas
3Be3ga"

MasnoBo "3Besga"”
Bonopapckuii p-H. n.
Pewetnxa
r.[3epXXuMHCK
CASTORAMA
r.[3ep>xuHck
r.H.Hosropog
PAHXul'C
PAHXuI'C
PAHXulC
PAHXul'C

r.H.Hosropog,

OKOCL "MarnutHas
Crpenka"

3-a um. A.M. CeepanoBa
3-a um. A.M. Ceepanosa

r.3aBomkbe

A3C "HwkHoB3Hepro"
r.[A3epxuHck
CocHoBckoe

NUYHO

NMYHO

CocHoBckoe
r.J13ep>xuHCK
r.[13epxuHck
r.[13ep>xuHcK

C.N1.3b1608B
O.B.lLWnnuna



